
ANTHONY red S1 ESD sandál typ 1 38

» PRACOVNÍ OBUV » Sandály pracovní / bezpečnostní » Sandály S1

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

7.6.2025 04:19
1/1

Kód zboží 2117000901 
Dodavatelské číslo 7175501 
EAN 4030839394380 
Značka ELTEN 

Na skladě: U dodavatele

Popis
Tento bezpečnostní sandál z mikrovlákna je ideální
volbou i pro ženy, které potřebují spolehlivou ochranu a
pohodlí při práci. Velikosti 36-39 jsou speciálně navrženy
tak, aby odpovídaly ergonomii ženských nohou. Sandál
nabízí textilní podšívku pro přirozené větrání a
polstrovaný jazyk pro vyšší komfort. Je vybaven polo-
ortopedickou vložkou podrážky ESD a měkkou fleecovou
ESD stélkou, které zajišťují antistatickou ochranu a
pohodlí po celý den. Podrážka z TPU/PU ERGO-ACTIVE 2
poskytuje vynikající stabilitu a odolnost, zatímco ocelová
špička chrání nohu před nárazy. Tento model je navíc
bez kožených prvků, což ho činí vhodným i pro
specifická pracovní prostředí.

Parametry
Značka ELTEN 
Stupeň ochrany S1 
Norma EN ISO 20345 S1 SRC, form A 
Velikost 38 


